



Fredag den 5/7 runder vi traditionen tro Sommerskoleugen af med en tur til Fårup Sommerland.

Som skrevet på holdtilmeldingen, er der mødetid fra hallen ved **Lemtorpskolen kl. 07.45**. Busserne kører præcist kl. 0800 og vi er alt for mange til, at vi har mulighed for at vente på nogen, **DERFOR: kom til tiden 😊**



Som et levn fra Coronatiden har vi stadig valgt at dele skolerne op i busser. Herudover er drop-off-zonen til aflevering af de unge også bibeholdt.

Det gav god mening dengang, og det gør det stadig, dog af lidt andre grunde - heldigvis.

Ankommer I til Lemtorpskolen i bil, skal I køre ind på den første parkering ved Børnegården. Her er der en drop-off-zone, hvor I som forældre kan sætte jeres børn af. Herefter bedes I forældre køre igen, så andre kan komme til. Der vil være voksne, der fortæller børnene, hvilke busser de skal stige ind i. Se også nedenfor.

Inde i busserne er det vigtigt, at alle ved, at man sidder roligt på egne sæder og med selen på. Forældre - tal med jeres børn om dette.

BUS-fordeling:

Vi har som sagt fordelt børnene i busserne efter skoler. Det betyder, at man går i den bus, man får anvist, når man bliver afleveret i drop-off-zonen. Husk dog at fortælle jeres unge, at de selvfølgelig kan finde sammen, når vi ankommer til parken.

BUS 1: Elever fra Christinelyst (dobbeltdækker i alt 77 elever)

BUS 2: Elever fra Christinelyst, Lemtorp og Nissum (dobbeltdækker i alt 74 elever)

BUS 3: Elever fra Ramme, Tangsø og Udefriskolen (enkelt bus i alt 53 elever)

BUS 4: Elever fra Harboøre, Thyborøn, Bøvling fri (enkelt bus 55 elever i alt)

BUS 5: Elever fra Fjaltring Friskole (i alt 8 elever)

Påklædning: Husk påklædning efter vejret. Er man klædt ordentlig på, så er vejret altid godt 😊 Det modsatte gør sig desværre også gældende 😞 Hjælp jeres børn med at finde den rette påklædning til dagen. Vi ser desværre ofte nogle ret alternative påklædninger, der slet ikke tilgodeser vejrliget. Det ser lidt uldent ud fredag, så hvis vejret lover vand, så sørg for at der er regntøj med.

Mad og drikke: Husk enten en god madpakke, eller penge til at købe mad for. Der er gode muligheder for at købe mad i parken. Det er også en god idé med en drikkedunk.

Mobiltelefon: Det er ikke bare en god idé, hvis jeres børn har en mobil med, det er strengt nødvendigt. De skal bruge den i forhold til kommunikationen, både når de er i parken, og når de skal ringe hjem ifm. hjemkomst.

Afgang: Vi forsøger at sende første bus fra Fårup omkring kl. 16.30 og dernæst med 5 minutters mellemrum. I vil modtage en SMS fra jeres barn en times tid før ankomsten til Lemtorpskolen. Sørg for at være der præcist, så vi kan få fordelt afhentningen så meget som overhovedet muligt for at undgå trafikprop i afhentningsområdet.

Hjemkomst: Vi forventer/håber på at være hjemme omkring kl. 19.00-19.30. I kataloget har vi skrevet en lidt senere hjemkomst, det gør vi, da vi ofte oplever, at vi ikke er kommet fra Fårup præcist til tiden.

Vi glæder os til en super hyggelig dag med jeres unger.

Mv. Sommerskolen - UNGLEMVIG og holdet bag Fårup-turen.